NOMINACE MCR 2019 BROKY

Skeet, Dorostenci
nominovani

Skeet, Juniorky
nominované

Skeet, Juniofi
nominovani
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VCELICKA Martin
VOBR Bohumil
STRANSKY Josef
KUCERA Ondrej
VOKOUN Matgj
VILITA Jan

VESELY Adam
CHMELIR Jan
PSENICA Marcel
BRICHACEK Jiri
CERVAN Ondrej
PETRASEK Alex
KAPUCIAN David
CHARVAT Radislav
HOMOLAC Vojtéch
KLAPKA Dominik

BROZKOVA Dominika
ZDENKOVA Denisa
ZAORALOVA Zuzana
MRNOVA Pavla
PRAZAKOVA Nina
LUSKOVA Eliska
HEJDUKOVA Simona

PROKOP Radek
KORCAK Daniel
KLIKA Richard
BALIHAR Vojtéch
PECHACEK Tomas
HLAVACEK Jan
CECH Martin
TREJTNAR Filip
FLORIAN Matéj
SALAMOUN Radim

2002
2002
2001
2001
2003
2002
2004
2002
2004
2005
2002
2006
2002
2006
2003
2003

1999
2001
2000
2000
2004
2004
2001

1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999

41059
41564
41537
42242
41839
41058
40966
40010
41585
42991
42092
42399
42919
42861
43029
43030

40535
41652
40504
40989
42947
41835
41218

40309
39618
40130
40176
41052
40091
41290
39783
41789
39196

664 SSK KBS Pisek
58 SSK DUKLA Hradec Kralové
397 SSK Kometa Brno
664 SSK KBS Pisek
370 SSK DUKLA Plzen
664 SSK KBS Pisek
664 SSK KBS Pisek
370 SSK DUKLA Plzen
830 SSK ACTIV-SPORT Brno
664 SSK KBS Pisek
370 SSK DUKLA Plzen
754 SSK Target club
754 SSK Target club
370 SSK DUKLA Plzen
754 SSK Target club
754 SSK Target club

58 SSK DUKLA Hradec Kralové
58 SSK DUKLA Hradec Kralové
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
754 SSK Target club
664 SSK KBS Pisek
754 SSK Target club

58 SSK DUKLA Hradec Kralové
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
754 SSK Target club
754 SSK Target club
397 SSK Kometa Brno
664 SSK KBS Pisek
830 SSK ACTIV-SPORT Brno
754 SSK Target club
830 SSK ACTIV-SPORT Brno



Skeet, Muzi
nominovani

Skeet, Zeny
nominované

Trap, Dorostenci
nominovani
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KALAB Jifi
TOMECEK Jakub
KADLEC Frantisek
SLAVICEK Milo$
LANG Jaroslav
HERBERGER Daniel
ZAMECNIK Jan
BEDNAR Rostislav
HORKY Jan
PROKOP Radomir
ZAVIACIC Radek
KORENSKY Petr
KORBAS Radim
MOTL Michal
CHYLIK Martin
NYDRLE Tomas

UMOVA Barbora
INDELAROVA Anna
MANCIKOVA Radka
REUTEROVA Lenka
KORBASOVA Markéta
PAPACKOVA Martina
SKALICKA Martina
ADAMKOVA Hana

S
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BUCHAL Lukas
JERIE Martin
STASTNY Ondfej
DRBOHLAV Vojtéch
PETEREK Matéj
VIT Tomas
PELIKAN Tomas
DOLEZEL Luka$
KOSTELECKY Jakub
DRBOHLAV Ondfiej
BiLY Hubert
HANAK Jaromir
REHULKA Jakub
NOSAL Tomas
PYTLIK Martin
STUPKA Filip
NANTL Tom&s
CMEDLA Marek

1986
1991
1993
1993
1998
1988
1996
1998
1997
1968
1992
1998
1969
1974
1978
1988

1995
1998
1997
1998
1991
1995
1996
1997

2003
2004
2003
2003
2004
2002
2003
2002
2002
2002
2001
2004
2002
2005
2001
2004
2006
2002

30998
34960
37624
35347
39312
33599
38704
39283
39492
36430
43454
40618
40024
40955
43350
32386

39157
40111
38373
39792
40899
39044
39487
40109

42316
43058
42909
41833
42154
40833
42152
42232
41029
41834
41832
41542
41543
42520
42148
42153
42303
42119

397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
58 SSK DUKLA Hradec Kralové
58 SSK DUKLA Hradec Kralové
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
58 SSK Dukla Hradec Kralové
754 SSK Target club
830 SSK ACTIV-SPORT Brno
754 SSK Target club
830 SSK ACTIV-SPORT Brno
898 SSK Broky Rakovnik
898 SSK Broky Rakovnik
58 SSK DUKLA Hradec Kralové

397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
754 SSK Target club
58 SSK DUKLA Hradec Kralové

397 SSK Kometa Brno

830 SSK ACTIV-SPORT Brno
754 SSK Target club
830 SSK ACTIV-SPORT Brno
370 SSK DUKLA Plzen
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
830 SSK ACTIV-SPORT Brno
397 SSK Kometa Brno

58 SSK DUKLA Hradec Kralové
370 SSK DUKLA Plzen
370 SSK DUKLA Plzen
397 SSK Kometa Brno
830 SSK ACTIV-SPORT Brno
370 SSK DUKLA Plzen
370 SSK DUKLA Plzen
830 SSK ACTIV-SPORT Brno
397 SSK Kometa Brno

49 SSK VIasim



Trap, Zeny
nominované

Trap, Juniofi
nominovani

Trap, Muii
nominovani

19 SONSKY Jonas
20 GVOZDIK JindFich
21 SAFARIK Véclav

1 JANECKOVA Katefina

2 HRDLICKOVA Zina
3 NEZVALOVA Klara
BEDNAROVA Anna

REZNICKOVA Aneta
MRNOVA Adéla
VITOVA Katefina
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STRIBRNY Martin
POUPE Tomas
NAVRATIL Vaclav
PALACKY Jan
BECCARI Fabio

WALLIK Jan
HRDLICKA Vitek
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LIPTAK JiFi
BORKOVEC Jan
DVORAK Martin
STEPAN Vladimir
HOJNY Michal
VANEK Pavel
KOZAK Radek
MAIJER Jakub
NAVRATIL Josef
BORUTA Martin
MATEJIK Miroslav
12 HERODES Milan
13 SAMEK Vaclav

14 HERZAN Viclav
15 HYNA Roman

16 VANHARA OldFich
17 PROCHAZKA Jan
18 KULHANEK Petr
19 SEIDLER Pavel

20 BERANEK Zdené&k
21 KAISER Vit

22 KLOUD Roman
23 SKORPIK Robert
24 KOSTELECKY David
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VOJKUOVKOVA Antonie

CHALOUPKA Bedfich

2004
2007
2002

2000
2003
1992
2000
2000
2001
2002
2005

2000
2000
2000
2000
2000
2002
2000
1999

1982
1993
1990
1995
1989
1994
1964
1989
1996
1980
1984
1973
1981
1975
1978
1970
1960
1971
1967
1976
1988
1973
1983
1975

42169
42808
42003

40188
39301
38581
42093
39645
40939
43298
43262

39486
41075
39537
40615
41050
41317
39737
37476

22570
35793
34939
37577
33877
36227
40337
35725
38278
24151
28076
42120
43331
43330
41471
39644
41944
42159
37383
41456
41034
43397
22952
10370

370 SSK DUKLA Plzen
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno

58 SSK DUKLA Hradec Kralové
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno

58 SSK DUKLA Hradec Kralové
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
370 SSK DUKLA Plzen

58 SSK DUKLA Hradec Kralové
49 SSK VlIasim
58 SSK DUKLA Hradec Kralové
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno

397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
58 SSK DUKLA Hradec Kralové
58 SSK DUKLA Hradec Kralové
736 SSK Kostelecky
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
397 SSK Kometa Brno
736 SSK Kostelecky
736 SSK Kostelecky
736 SSK Kostelecky
280 SSK Bzova
736 SSK Kostelecky
830 SSK ACTIV-SPORT Brno
180 SSK Listany
76 SSK Plzen
830 SSK ACTIV-SPORT Brno
58 SSK DUKLA Hradec Kralové
180 SSK Listany
58 SSK Dukla Hradec Kralové
58 SSK DUKLA Hradec Kralové



nenomnovani

25 KAPR Frantidek 1984 43009 58 SSK DUKLA Hradec Krlové
26 STEMBERA JiFi 1965 36208 362 SSK Broky Dobfis
Trap, Veterani
nominovani
1 PEROUTKA Karel 1960 36431 736 SSK Kostelecky
2 PECENKA Vladimir 1963 24777 755 SSK EL-CID
3 JANECEK Radislav 1957 36120 736 SSK Kostelecky
4 SKORPIK Jifi 1957 22951 58 SSK Dukla Hradec Krélové
5 PAVEL Josef 1950 7234 362 SSK Broky Dob¥i$

Cervéné oznacend data jsou opravena podle databaze CSS.
Zkontrolujte, prosim, spravnost.

Nominaéni komise: Petr Hrdlicka, Jarmila Zamyslicka.

V Praze 17.07.2019



